Vidua a Trankwicz

a mansis propriae culturae N. 12	6	—
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20
Summa flor. 6 gr. 20.		

Andreas Sawaczki

a mansis propriae culturae N. 9	4	15
ab hortulanis N. per gr. 4	—	16
Summa flor. 5 gr. 1.		

Paulus Schadliński

ab hortulanis N. 4 per gr. 4	—	16
--------------------------------------	---	----

D. Georgius Sokołowski

dedit de suis infrascriptis pagis sub recognitione

Schnellach

ab hortulanis N. 16 per gr. 4	2	4
a piscatoribus N. 4 per gr. 8	1	2
a mansis possessionatis N. 30 per gr. 10	10	—
a rotis molendinorum N. 2 per gr. 24	3	6

Nota: a rotis 2 deb. tantum 1 flor. gr. 18
illi viro ignoranter in abundanti ded. gr. 18.

Möntk²⁾

a mansis possessionatis N. 4	4	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

1) Ramoty. 2) Montki.

Polkowicz ¹⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 12	12	—
ab hortulano haereditario	—	12
a crematione vini	—	12
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20

Kleczewo		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 12	12	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

Dubiela		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 14	—	14

Görgensdorff ²⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 16	16	—
ab hortulanis N. 9 per gr. 4	1	6

Tessensanau?		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 46	46	—
a fabris duobus per gr. 8	—	16
a sartore	—	6
ab inquilinis N. 3 per gr. 2	—	6

Rotthoff		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 10	10	—
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

Watkowicz		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 8	—	12
ab hortulanis N. 3 per gr. 4	—	12

Poleschko		flor.	gr.
ab hortulanis N. 5 per gr. 4	—	20

Praefectura Christburgensis ³⁾.

Pagus Posilia ⁴⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 66	60	—
ab hortulanis propolis et inquilinis	4	24
Summa flor. 64 gr. 24.			

1) Pułkowice. 2) Georgensdorf — Jurkowice. 3) Dzierzgoń, Kiszpork. 4) Posyilia, Żuławka.

Altenmarcht ¹⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 68	68	—
ab hortulanis propolis et inquilinis	5	22
a rotis molendinorum N. 3	2	12
Summa flor. 76 gr. 4.			

Tropen ²⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 29 ^{1/2}	29	15
ab hortulanis et inquilinis	2	8

Tieffensee ³⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 38	38	—
ab inquilinis et hortulanis	3	10
Summa flor. 4 gr. 10.			

Meinten ⁴⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 20	20	—
ab hortulanis in summa	—	14

Baumgart ⁵⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 66	60	—
Nota. Contributio a 6 mansis propter combustionem nihil exacta est.			
ab hortulanis et inquilinis summa	5	20

Pestelen ⁶⁾		flor.	gr.
a mansis possessionatis N. 60	52	—
ab hortulanis	1	16

Piscatores in Küleborn ⁷⁾		flor.	gr.
a piscatoribus N. 3 per gr. 8	—	24
a rotis molendinorum ante oppidum N. 5 a singulis per gr. 24	4	—
a molendino cordonario	—	15
a molendino serrario	—	15
ab hortulanis ad praedium pertinentibus	6	8
Summa summarum hujus praefecturae	365	23